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Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Mari Keskitalo, puh: 040 6429 877 

 
Ilmoitus varhaiskasvatuksen opettajan toimien täyttämisestä julkaistu ensin 
Ylivieskan kaupungin organisaation sisäisenä hakuna, minkä jälkeen 
hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä ja TE-palveluiden verkkosivuilla 
ajalla 3.-17.4.2025. Hakuilmoituksessa on käynyt ilmi mm. seuraavat 
tiedot: 
 
Haemme varhaiskasvatuksen opettajaa iloiseen ja osaavaan Ylivieskan 
varhaiskasvatuksen työyhteisöön! 
 
Lapsiryhmätyössä työskentelevänä varhaiskasvatuksen opettajana vastaat 
lapsiryhmän pedagogisen toiminnan suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista 
yhdessä tiimisi kanssa. Varhaiskasvatuksen opettajan työhön kuuluu tiivis 
yhteistyö lasten huoltajien ja eri yhteistyötahojen kanssa.  
 
Arvostamme vahvaa pedagogista vasun mukaista työotetta, lasten osallistamista 
toimintaan, lasten ja perheiden avointa, lämmintä ja osallistavaa kohtaamista.  
 
Kelpoisuusvaatimus: Varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen 
varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus tai varhaiskasvatuksen sosionomin 
kelpoisuus. 
 
Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n mukaan.  
 
Valitun henkilön tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
sekä rikostaustaote (laki 504/2002). Em. asiakirjat on esitettävä viimeistään 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 
 
Varhaiskasvatusjohtaja Mari Keskitalo, puh: 040 6429 877, 
mari.keskitalo@ylivieska.fi 
 
Simonpuiston päiväkodin johtaja Heli Saarela, puh: 040 6429 896, 
heli.saarela@ylivieska.fi 
 
Määräaikaan mennessä tuli seitsemän (7) hakemusta, joista: 
 
-Kuudella hakijalla ei ollut vaadittavaa kelpoisuutta 
-Hakijoista yksi kutsuttiin haastatteluun, joka pidettiin kaupungintalolla 
30.4.2025. Haastattelijoina toimivat Simonpuiston päiväkodin johtaja Heli 
Saarela ja varhaiskasvatusjohtaja Mari Keskitalo. 
 
Toimen täyttämiselle on kaupunginhallituksen täyttölupa. 
 
Esityslistan oheismateriaalina hakijayhteenveto ja ansiovertailu. 
 

Esittelijä vs. sivistysjohtaja Eija Saarela 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Asian käsittely Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatusjohtaja Mari Keskitaloa. 
 
 vs. sivistysjohtajan päätösehdotus kokouksessa: 
 
 Sivistyslautakunta päättää että: 

mailto:heli.saarela@ylivieska.fi


  
1. avoinna olleeseen varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 1.8.2025 

alkaen valitaan kasvatustieteen kandidaatti (KK) Mikkola, Jenna. 
Työsuhteen alkaessa sijoituspaikka on Simonpuiston päiväkoti. 
Perusteluna tehtävään vaadittu kelpoisuus ja haastattelussa saatu 
kokonaisvaikutelma. Jenna oli myös ainoa hakija, jolla oli tehtävään 
vaadittava kelpoisuus.  

2. palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 
Varhaiskasvatuksen opettajan tehtäväkohtainen palkka on 
palvelussuhteen alkaessa 2834 €.  

3. toimeen valitun on 30 päivän sisällä valinnan tiedoksi saatuaan 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
nähtäväksi rikostaustaote (504/2002). Toimessa on kuuden (6) 
kuukauden koeaika. 

  
Päätös 1. Hyväksyttiin. 

2. Hyväksyttiin. 
3. Hyväksyttiin. 
 
Merk. tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

 
 


